izpildi. 
4.2. Reizi ceturksnī, ņemot vērā katrā mēnesī apkopoto  informāciju, iesniegt preventīvo plānu pakāpumu mazināšanai Teritorijā, pie Objektiem un Objektos.

Ventspils brīvostas pārvaldes budžetā paredzētie līdzekļi šim iepirkumam ir EUR 165 000.00 (viens simts sešdesmit pieci tūkstoši euro), neskaitot PVN.

Saskaņots:
Ventspils brīvostas 
pārvaldnieks A.Purmalis        (paraksts)